
SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

DEL 01 AL 31 DE ENERO 2016
(PESOS)

ENDEUDAMIENTO NETO

CREDITOS BANCARIOS

     BBVA BANCOMER

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

.

TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

  

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son 
razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

162,148,148.82

162,148,148.82

.00

.00

3,685,185.18

3,685,185.18

.00

.00

IDENTIFICACIÓN DEL CRÉDITO O INSTRUMENTO
CONTRATACION

/COLOCACIÓN
AMORTIZACIÓN ENDEUDAMIENTO NETO

.00

158,462,963.64

158,462,963.64

.00

.00

.00

.00

.00

A C = A - BB


